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Nazwa Projektor Sharp PG-F320W

Cena 7 561,00 zł

Producent Sharp

OPIS PRODUKTU

Uniwersalny projektor dla kina domowego i prezentacji.

Układ DMD (TI) o rozdzielczości WXGA (1024 x 800 pikseli)

Wysoka jasność (3000 ANSI lumenów)

Zgodność ze standardami DTV/HDTV

Wysoki kontrast (2000:1)

Obsługa wielu standardów sygnału komputerowego

Gniazdo LAN

System Brilliant Color

Łatwa obsługa

Sharp PG-F320W doskonale nadaje się do sal konferencyjnych, sal wykładowych, scen i domów

modlitwy. Projektor ma wiele funkcji i zapewnia wysokiej jakości obraz. Dzięki zaawansowanemu

silnikowi optycznemu DLP firmy Sharp, połączonemu z lampami o wysokiej jasności 275 W, PG-F320W

osiąga 3000 lumenów ANSI, z doskonałym kontrastem i jednorodnością, zapewniając jasne, wyraźne

obrazy w dużych, silnie oświetlonych pomieszczeniach.

PG-F320W wykorzystuje system wyświetlania DLP, który przewyższa alternatywy, ponieważ jest oparty

na lustrze, wykorzystuje światło bardziej efektywnie. Podczas gdy inne technologie tracą pewną ilość

światła podczas transportu, mikroskopijne lustra w tym systemie przenoszą więcej światła z lampy na

ekran. Setki tysięcy luster w urządzeniu DLP Digital Micro-mirror są rozmieszczone w odległości

mniejszej niż jeden mikron, co skutkuje bardzo wysokim współczynnikiem wypełnienia. Minimalizując

odstępy między pikselami w wyświetlanym obrazie, systemy projekcyjne DLP tworzą płynny obraz

cyfrowy, który jest ostry w dowolnym rozmiarze bez pikselizacji lub efektu „drzwi ekranowych".

Technologia DLP BrilliantColor firmy Texas Instruments zapewnia doskonałą dokładność kolorów z



bardziej realistycznym i realistycznym odwzorowaniem obrazu.

WXGA 1280 x 800 (proporcje obrazu 16:10) zapewnia standardowe dane i wideo XGA, 1280 x 720 HDTV

(proporcje obrazu 16:9), a także pikselowo doskonały 1280 x 800 WXGA (proporcje obrazu 16:10) z

najnowszej generacji komputerów PC.

Uszczelniona optyka, zintegrowany filtr powietrza i niezwykle ciche wentylatory chłodzące zapewniają

niezawodną, długotrwałą pracę.

Tryb Eco + Quiet o niskim poborze mocy z lampą o wysokiej wydajności zapewnia dłuższą żywotność

lampy (do 3000 godzin) przy zmniejszonym zużyciu energii, co przekłada się na niższe koszty posiadania,

a także niezwykle cichą pracę.

Zawiera bezprzewodowy pilot z możliwością sterowania komputerem do przodu/do tyłu i myszą,

funkcję reflektora, wskaźnik ekranowy oraz zamrożenie obrazu i timer przerwy dla wygodnego zdalnego

sterowania wszystkimi standardowymi operacjami i obsługą prezentacji.

Przewodnik konfiguracji na ekranie i funkcja pomocy zapewniają łatwą konfigurację i uproszczoną

obsługę.

Obiektyw o krótkim rzucie z ręcznym zoomem/ostrością umożliwia wyświetlanie dużego obrazu z

krótkiej odległości rzutu.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PG-F320W

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 3000

Kontrast (...:1) 2000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 2000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.36

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.59
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